
položkový rozpočet

Název zakázky:
Zadavatel:

Nákup mobilních zařízeni s příslušenstvím
Střední škola, Základni škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace

Popis předmětu piněni
1. Tablet: iPad 8. generace 2020 32GB WiFi
Wifi, kapacita úložiště min. 32 gb, displej min. 10", současně prodávaný (aktuálně nejnovější) model
Např.: iPad 8. generace 32GB Wifi

2. Ochranný obal tabletů : Obaly STM DUX PIus DUO
Obal musí rozměrově pasovat na dodávané tablety a umožňovat fotografováni a ovládáni bez sundáni.
Obal má efektivně absorbovat nárazy, pokud zařízeni spadne na zem nebo je s nim hruběji zacházeno.
Obal musí jít nastavit do dvou poloh a mít funkci odemykáni a zamykáni při otevíráni a zavíráni.
Možnost označit viditelně tablety ze zadní strany bez sundáni obalů kvůli lepši identifikaci při vyučovací hodině.

množství cena/ks celkem bez DPH

10 7700,0 77000,0

10 800,0 8000,0
3. Box/koš pro uloženi 5 tabletů : Kočíky LocknCharge
Box/koš musí umožnit snadné přenášení a rozdáni tabletů.
Do každého boxu/košiku se musí vejít 5 tabletů s ochrannými obaly specifikovanými v bodě 2.

Celkem bez DPH
cena celkem bez DPH
DPH V %
cena celkem s DPH

4 1700,0 6800.0
91800,0

91 800,0 Kč
21 19 278,0 Kč

111 078,0 Kč
DPH se bude řídit zákonem v rozhodném období

V případě, že popis předmětu plněni obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, nebo na patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory,
ochranné známky nebo označení původu, umožňuje Zadavatel použiti i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešeni, které naplní Zadavatelem
požadovanou funkcionalitu.


